9

V"

a2.01:i2â

EXTRATO CONTRATUAL

NÚMERO DO CONTRATO: 002/2025

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de prestação de serviço para
instalações, recolhimento, armazenamento de bancas, cavaletes e outros acessórios dos
feirantes na feira livre desta cidade, compreendendo os dias: sextas e sábados de cada
mês.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito
no CNPJ/MF de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N,
Centro, Simões - PI

CONTRATADO: ORISVALDO ALVES DA SILVA, brasileiro, união estável, inscrito no CPF
de n'^ 034.007.471-06023.896.544-95, residente e domiciliado na Vila Nair, S/N^ Bairro
Centro, Simões - Pl.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, iniciando-se em 02/01/2025, e encerrando-se em
31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: R$ 1.518,00 (Fium Mil Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM e Recurso Próprio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões — Pl, 07 de Janeiro de 2025.

'1, A

I :aToWlaqn antas Lopes

\F^f&to Municifial
íta(a94a§no(DantasLéeCamího